资产管理数据治理和管理体系建设 合同

编号： 11N0105231392024109801

采购单位（甲方）： 阿勒泰市住房和城乡建设局

服务单位（乙方）： 山东国子软件股份有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 新疆维吾尔自治区本
级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-山东国子软件股份有限公司 采购项目
招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-山东国子软件股份有限公司 服务协议，就甲方委托乙方
提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-山东国子软件股份有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以
资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 资产管理数据治理
和管理体系建设

- - 品牌: 1 次
17680.0

0
17680.0

0

合同总价（元） 17680.00

合同总价（大写） 壹万柒仟陆佰捌拾元整

二、付款方式

   首付款百分之50，完成工作结清

三、服务条款

  （1）根据甲方单位资产情况，制定建设方案。

根据甲方单位目前资产实际情况制定资产管理数据治理和管理体系建设方案，甲方资产管

理人员协助技术工程师全面梳理截至 2024 年 11月 30日之前所有固定资产，并将数据录入

到系统。

（2）甲方资产基础信息的梳理及数字化。

分析资产管理软件用户的资产现实情况，根据资产历史数据，整理资产的明细，以实物资

产为出发点，对甲方单位资产数据进行全面清理，包括对每一件资产账、卡、物逐一核对，全

面掌握并真实反映资产数量、价值、现状、使用情况、管理情况等，做到“摸清家底”。

协助甲方实现资产基础信息的数字化，落实“一物一卡一码”，确保账实相符、账账相符、账
卡相符，在资产管理软件中建立资产基础信息，为搭建完善的资产管理信息化体系创造数据基

1/2

础。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行济南自贸区支行

账号： 账号： 229908306899

签订日期： 签订日期：

2/2

	资产管理数据治理和管理体系建设 合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款